P
251
 INSERTI E PORTAINSERTI
Art. Cod. Conf. Pz. € x Cadauno Peso
17102 }<!l%ol!=aaccec<  2  0.02 Kg.
Inserti Phillips PH2
(Bit PH2)

254
 PUNTA PER TRAPANO ATTACCO SDS-Plus
Art. Cod.
Ø
mm
Lungh.
Totale
mm
Lungh.
Utile
mm
Peso
Conf.
Pz.
€ x Cadauno
FSDS5/110 }<!l%ol!=beibgc<  5 110 50 0.04 Kg. 1
FSDS5/160 }<!l%ol!=beibjd<  5 110 50 0.04 Kg. 1
FSDS6/110 }<!l%ol!=beibhj<  6 110 50 0.04 Kg. 1
FSDS6/160 }<!l%ol!=beicaj<  6 160 100 0.05 Kg. 1
FSDS8/110 }<!l%ol!=beibig<  8 110 50 0.04 Kg. 1
FSDS8/160 }<!l%ol!=beicbg<  8 160 100 0.06 Kg. 1
FSDS9/160 }<!l%ol!=beiegj<  9 160 100 0.06 Kg. 1
FSDS9/210 }<!l%ol!=beicfe<  9 210 150 0.08 Kg. 1
FSDS10/160 }<!l%ol!=beiccd<  10 160 100 0.08 Kg. 1
FSDS10/260 }<!l%ol!=beiefc<  10 260 200 0.11 Kg. 1
FSDS12/160 }<!l%ol!=beicda<  12 160 100 0.09 Kg. 1
FSDS12/260 }<!l%ol!=beicjc<  12 260 200 0.13 Kg 1
FSDS14/160 }<!l%ol!=beiceh<  14 160 100 0.10 Kg. 1
FSDS14/260 }<!l%ol!=beidai<  14 260 200 0.16 Kg. 1
Punta per attacco SDS-Plus superprofessionale Fast Speed
(Mansory drill SDS-Plus Fast Speed)
Caratteristiche: attacco SDS-Plus. Adatta per tutti i martelli perforatori leggeri.
Utilizzo: foratura su muratura.
P
255
 PUNTA PER TRAPANO ATTACCO SDS-Plus
Art. Cod.
Ø
mm
Lungh.
Totale
mm
Lungh.
Utile
mm
Peso
Conf.
Pz.
€ x Cad.
SDS5/160 }<!l%ol!=abeiha<  5 160 100 0.04 Kg. 1
SDS6/160 }<!l%ol!=abejbh<  6 160 100 0.05 Kg. 1
SDS6.5/110 }<!l%ol!=abeiih<  6.5 110 50 0.04 Kg. 1
SDS7/110 }<!l%ol!=abejce<  7 110 50 0.04 Kg. 1
SDS7/160 }<!l%ol!=abejdb<  7 160 100 0.05 Kg. 1
SDS8/160 }<!l%ol!=abejff<  8 160 100 0.06 Kg. 1
SDS8/260 }<!l%ol!=abejhj<  8 260 200 0.08 Kg. 1
SDS9/160 }<!l%ol!=abejig<  9 160 100 0.06 Kg. 1
SDS9/210 }<!l%ol!=abejjd<  9 210 150 0.08 Kg. 1
SDS10/110 }<!l%ol!=abegde<  10 110 50 0.05 Kg. 1
SDS10/210 }<!l%ol!=abegfi<  10 210 150 0.10 Kg. 1
SDS10/260 }<!l%ol!=abeggf<  10 260 200 0.11 Kg. 1
SDS11/260 }<!l%ol!=abegij<  11 260 200 0.12 Kg. 1
SDS12/160 }<!l%ol!=abegjg<  12 160 100 0.09 Kg. 1
SDS12/216 }<!l%ol!=abehbj<  12 216 150 0.12 Kg. 1
SDS13/160 }<!l%ol!=abehdd<  13 166 100 0.10 Kg. 1
SDS13/210 }<!l%ol!=abehea<  13 266 150 0.13 Kg. 1
SDS13/260 }<!l%ol!=abehfh<  13 310 200 0.16 Kg. 1
SDS14/160 }<!l%ol!=abehge<  14 166 100 0.10 Kg. 1
SDS14/210 }<!l%ol!=abehhb<  14 216 150 0.12 Kg. 1
SDS14/260 }<!l%ol!=abehii<  14 266 200 0.16 Kg. 1
SDS15/160 }<!l%ol!=abehjf<  15 166 100 0.13 Kg. 1
SDS15/200 }<!l%ol!=abeiab<  15 206 150 0.17 Kg. 1
SDS15/260 }<!l%ol!=abeibi<  15 266 200 0.22 Kg. 1
Punta per attacco SDS-Plus rofessionale
(Mansory drill SDS-Plus)
Caratteristiche: attacco SDS-Plus. Adatta per tutti i martelli perforatori leggeri.
Utilizzo: foratura su muratura.